copiosus. a) 3, 66, 13 Bruttedius artibus honestias copiosus. b) 13, 43, 23 ferebatur copiosus et molli vita secretum illud toleravisse. — *adv.* D 24, 3 quam copiose ac varie vexavit antiquos! 31, 10 de quibus copiose et varie et ornata nemo dicere potest, nisi qui ..

copulo. D 17, 31 cf. *coniungo* b. a.

cor. III, 53, 16 illis Moesiae pacem, sibi salutem securitatemque Italiae cordi fuisse. IV,

81, 18 id fortasse cordi deis. 58, 35 si vobis non fuit cordi (seq. acc. c. inf.).

coram. A) *adv.* a) 2, 35, 7 nihil satis illustre aut ex dignitate populi R. nisi coram et *sub oculis* Caesaris, eoque conventum Italiae et affluentis provincias *praesentiae* eius servanda dicebat. 3, 53, 2 magis expediat me c. interrogari et dicere quid e re p. sentiam. 4, 42, 4 voces quae plerumque verae et graves c. ingerebantur. 6, 3, 3 Iunium Gallionem .. violenter increpuit, velut c. rogitans, .. 23, 5 (Tiberius) incusare casus, qui reum abstulissent, antequam c. (i.e. Tiberio praesente) convinceretur. 42, 18 multis c. et adprobantibus Surena patrio more Tiridaten insigni regio evinxit. 13, 55, 16 sidera vocans quasi c. interrogabat, vellente .. 12, 47, 20 visui tamen consuluit, ne c. interficeret. 15, 36, 19 senatus et primores in incerto erant, *procul* an c. atrocior haberetur. — D 36, 33 cum testimonia quoque in iudicis *publicis non absentes nec per tabellam dare, sed c. (persönlich) et *praesentes* dicere cogerentur. cf. Cic. ad Att. 7, 15, 1. IV, 65, 19 c. adire adloquique Velledam negatum. 4, 75, 2 Tiberius neptem Agrippinam .. cum c. Cn. Domitio tradidisset, *in urbe* celebrari nuptias iussit. 14, 13, 6 iret intrepidus et venerationem sui c. experiretur. — 4, 54, 9 nec tamen Tiberii vox c. secuta, sed *obversus* ad matrem .. ait i. e. non directis ad eam verbis (an sie persönlich). b) i. q. *palam, ante omnium oculos* II, 76, 3 Mucianus post multos secretosque sermones iam et *c. ita locutus [M coronam; Ritt. coram amicis]. 6, 8, 20 spectamus porro quae c. habentur .. *abditos* principis sensus, et si quid *occultius* parat, exquirere incitum, anceps. 13, 25, 20 ipse occultus et plerumque c. prospectans. [De D 6, 17 cf. corona b.]

B) *praep.* a) *praeced. subst.* D 28, 19 c. qua neque dicere fas erat quod turpe dictu. 29, 6 quid c. infante domino dicat cf. p. 129 B. 1. a. G 19, 5 nudatam, c. propinquus expellit domo maritus. 6, 4, 8 Regulus manere tempus ultionis, seque c. principe executurum. 14, 59, 10 eum centurio trucidavit c. Pelagone spadone. b) in *anastropho* 1, 19, 10 decernerent legatos seque c. mandata darent. 75, 3 multa eo c. adversus ambitum .. constituta. 3, 14, 8 tot adstantium visu, ipso Germanico c. id ausum. 18, 13 Messalinum L. Asprenas senatu c. percontatus est .. 24, 17 Silano patribus c. respondit. 11, 2, 2 intra cubiculum auditur, Messalina c., et Suillio .. obiectante. 13, 21, 3 Burrus iis mandatis Seneca c. fungebatur. 32, 8 propinquus c. .. cognovit. 38, 12 totis exercitibus c. cf. consulio A. a. 15, 24, 11 ubi legionibus c. regnum auspiciaret. 3, 49, 6 id Clitorius in domo P. Petronii, socrum eius Vitellia c. multisque inlustribus feminis per vaniloquentiam *iecerat. 4, 8, 22 disque et patria c. obtestor. 15, 61, 8 haec a tribuno relata sunt Poppaea et Tigellino c.